

Årsredovisning för
Stockholm RörTech AB

559137-8160

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Javier Gonzalez Mistura
Styrelseledamot

2023-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm RörTech AB, 559137-8160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom VVS och bygg samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget tecknade sitt första stora ramavtal detta år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	9 142 110	6 507 503	4 507 291	2 198 794
Resultat efter finansiella poster	1 138 884	-422 716	548 641	293 242
Soliditet %	61	25	40	53

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade detta år på grund av att man haft stabilare och erfarnare personal och att man gjort affärer med större kunder. Man har även blivit bättre på att räkna på jobben.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	594 436	-207 716
Balanseras i ny räkning		-207 716	207 716
Årets resultat			917 861
Belopp vid årets utgång	50 000	386 720	917 861

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	386 720
Årets resultat	917 861
Summa	1 304 581

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	804 581
Summa	1 304 581

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 142 110	6 507 503
Övriga rörelseintäkter		132 155	38 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 274 265	6 546 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 265 673	-3 851 561
Övriga externa kostnader		-1 158 920	-832 541
Personalkostnader	2	-2 672 223	-2 223 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 401	-18 396
Summa rörelsekostnader		-8 115 217	-6 926 054
Rörelseresultat		1 159 048	-379 658
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 164	-43 058
Summa finansiella poster		-20 164	-43 058
Resultat efter finansiella poster		1 138 884	-422 716
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	215 000
Summa bokslutsdispositioner		0	215 000
Resultat före skatt		1 138 884	-207 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 023	0
Årets resultat		917 861	-207 716

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 010	41 411
Summa materiella anläggningstillgångar		23 010	41 411
Summa anläggningstillgångar		23 010	41 411
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		49 858	100 000
Summa varulager m.m.		49 858	100 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 457 047	774 767
Övriga fordringar		189 601	118 556
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	136 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		299 561	573 605
Summa kortfristiga fordringar		1 946 209	1 603 701
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 421	1 300
Summa kassa och bank		188 421	1 300
Summa omsättningstillgångar		2 184 488	1 705 001
SUMMA TILLGÅNGAR		2 207 498	1 746 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		386 720	594 436
Årets resultat		917 861	-207 716
Summa fritt eget kapital		1 304 581	386 720
Summa eget kapital		1 354 581	436 720
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		409	145 266
Summa långfristiga skulder		409	145 266
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		562 137	934 677
Skatteskulder		135 489	14 155
Övriga skulder		84 226	142 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 656	73 502
Summa kortfristiga skulder		852 508	1 164 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 207 498	1 746 412

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	92 000	92 000
Utgående anskaffningsvärden	92 000	92 000
Ingående avskrivningar	-50 589	-32 193
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 401	-18 396
Utgående avskrivningar	-68 990	-50 589
Redovisat värde	23 010	41 411

Underskrifter

Huddinge

Sergio Gonzalez 2023-01-02
Sergio Gonzalez Datum
Styrelseledamot

Javier Gonzalez Mistura 2023-01-02
Javier Gonzalez Mistura Datum
Styrelseordförande